
1 
 

 

Základní umělecká škola Třebíč, Masarykovo náměstí 1313/12 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA  
 

ŠKOLNÍ ROK 2022/2023 

 

 

 

      

 

Vypracovala: Bc. Eva Vaňková 

Spolupracovali: Eva Hercegová, Jaromír Janata a Markéta Šubertová, DiS.  



2 
 

OBSAH 

 

1. Základní údaje o škole………………………………………………………………………………………………..3 

2. Charakteristika školy………………………………………………………………………………………………….4 

3. Výchovně vzdělávací plán školy………………………………………………………………………………….4 

4. Počty žáků………………………………………………………………………………………………………………….5 

5. Přijímací řízení pro školní rok 2023/2024……………………………………………………………………7 

6. Zaměstnanci školy……………………………………………………………………………………………………..9 

7. Materiálně – technické zázemí…………………………………………………………………………………13 

8. Průběh vzdělávání……………………………………………………………………………………………………14 

9. Kontrolní a inspekční činnost…………………………………………………………………………………...16 

10. Úplata za vzdělávání…………………………………………………………………………………………………17 

11. Hospodářský výsledek za rok 2022…………………………………………………………………………..17 

12. Soutěže, přehlídky a úspěchy ZUŠ…………………………………………………………………………….19 

13. Koncerty a prezentace ZUŠ……………………………………………………………………………………….26 

14. Absolventi ZUŠ 2022/2023……………………………………………………………………………………… 31 

15. Akademie pro seniory………………………………………………………………………………………………38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

 

 
Název školy:  Základní umělecká škola Třebíč, 
   Masarykovo náměstí 1313/12, 674 01 Třebíč 
IČO:   70283338 
IZO:   102667101 
Telefon:  568 841 212 
e-mail:   podatelna@zus-trebic.cz 
www:   www.zus-trebic.cz 
 
Další místa poskytovaného vzdělávání:  1. Soukopova 75/5, 674 01 Třebíč 
      2. ZŠ Třebíč, ul. Kpt. Jaroše 836, 674 01 Třebíč 

     3. J. A. Komenského 87, 675 01 Okříšky 
4. Komenského nám. 120, 675 51 Jaroměřice nad 
Rokytnou 
5. Rokytnice nad Rokytnou 67, 675 25 Rokytnice 
nad Rokytnou 

 
 
ředitelka školy:   Bc. Eva Vaňková 
telefon:    + 420 568 841 212 
e-mailová adresa:   vankova@zus-trebic.cz 
 
 
statutární zástupce ředitelky školy:  Jaromír Janata 
zástupkyně ředitelky školy:          Eva Hercegová 
řídící zaměstnanci:   Pavel Herceg – vedoucí hudebního oboru 

   Mgr. Marika Indrová – vedoucí tanečního oboru 
   Bc. Jakub Noha – vedoucí výtvarného oboru 
   Vlasta Procházková – vedoucí pracoviště Soukopova ul. 
     
                

Zřizovatel:  Město Třebíč, 
   Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 
   Telefon: 568 896 111 
   e-mail: epodatelna@trebic.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.zus-trebic.cz/
mailto:vankova@zus-trebic.cz
mailto:epodatelna@trebic.cz


4 
 

2. CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 
 
Zaměření a postavení základní umělecké školy v systému vzdělávání a výchovy je vymezeno 
Zákonem č. 561/2004 Sb. / Školský zákon/ ve znění pozdějších předpisů. Bližší specifika pak 
dále upravuje Vyhláška MŠMT ČR č. 71/2005 Sb. ze dne 9. února 2005 o základním uměleckém 
vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů, a dále vlastní školní vzdělávací program od 1. 9. 
2012, který je podle potřeby aktualizován. 
ZUŠ Třebíč patří k největším školám svého druhu v České republice. Sídlí v centru města. Má 
kapacitu 1800 žáků a poskytuje vzdělání ve čtyřech oborech – hudebním, výtvarném, tanečním 
a literárně - dramatickém. Vzdělávání probíhá s důrazem na vzájemnou spolupráci. Škola se 
významně podílí na kulturním životě města. Organizuje vlastní akce, ale kulturní program 
zajišťuje i na akcích, které pořádají jiné subjekty. Úzce spolupracuje s Městem Třebíč, 
Městských kulturním střediskem, s mateřskými a základními školami, Městskou knihovnou, 
domovy pro seniory nebo Komunitním centrem Moravia. Aktivní spolupráce probíhá také na 
úrovni okresu s ostatními ZUŠ v Hrotovicích, Moravských Budějovicích a Náměšti nad Oslavou. 
 
 

3. VÝCHOVNĚ VZDĚLÁVACÍ PLÁN 
 
V základní umělecké škole Třebíč se vyučuje dle Školního vzdělávacího programu, 
vycházejícího z Rámcového vzdělávacího programu pro základní umělecké vzdělávání. 
Školní vzdělávací program může být v případě potřeby aktualizován, vždy nejpozději k 15. 5. 
s platností od 1. 9. příslušného školního roku. 
Výuka se organizuje formou individuálního, skupinového nebo kolektivního vyučování 
v souladu s učebními plány pro jednotlivé obory. 
Studium za jednotlivé ročníky ve všech stupních je zakončeno požadovanými nastavenými 
standardními výstupy /znalosti a dovednosti žáka/, které se ověřují postupovou zkouškou. Tu 
lze realizovat jednak standardní komisionální zkouškou, tak i veřejným vystoupením nebo 
představením. 
U studia pro dospělé se tvoří vzdělávací obsah jednotlivých vyučovacích předmětů 
individuálně pro každého žáka. Hodinové dotace odpovídají učebním plánům pro základní 
studium II. stupně. 
 

 
Benefiční koncert pořádaný ve spolupráci s Oblastní charitou – foyer divadla Pasáž, 8. února 
2023 



5 
 

 

4. POČTY ŽÁKŮ  
 
Ve školním roce 2022/2023 studovalo v ZUŠ 1 395 žáků. 
 
Přehled žáků v jednotlivých oborech: 
Hudební obor:    869 žáků 
Literárně - dramatický obor:             38 žáků 
Taneční obor:           158 žáků 
Výtvarný obor:                    330 žáků  
Počty žáků podle studijních zaměření v následující tabulce: 
 

OBOR / Studijní zaměření Počet žáků 

  

 HUDEBNÍ OBOR 869 

  

Hra na klavír 274 

Hra na varhany 6 

Hra na elektronické klávesové nástroje (EKN) 120 

Hra na harfu 2 

Hra na akordeon 17 

Hra na housle 62 

Hra na violu 2 

Hra na violoncello 8 

Hra na kontrabas 0 

Hra na zobcovou flétnu 67 

Hra na flétnu 24 

Hra na klarinet 6 

Hra na saxofon 6 

Hra na trubku 17 

Hra na baskřídlovku 3 

Hra na kytaru 113 

Hra na elektrickou kytaru 14 

Hra na basovou kytaru 4 

Hra na bicí nástroje 18 

Sólový zpěv 81 

Popový zpěv 0 

Sborový zpěv 17 

Elektronické zpracování hudby a zvuková tvorba (EZHZT) 8 

  

 LITERÁRNĚ - DRAMATICKÝ OBOR 38 

  

Literárně – dramatická tvorba 38 

  

 TANEČNÍ OBOR 158 

  



6 
 

Tanec 88 

Současná taneční tvorba 70 

  

 VÝTVARNÝ OBOR 330 

  

Výtvarná tvorba 330 

  

CELKEM 1 395 žáků 

 
 
Tradičně velký zájem je o výuku hry na klavír, kde dlouhodobě nejsou z kapacitních důvodů 
přijímáni všichni uchazeči. Atraktivní je dále výuka sólového zpěvu, výuka hry na elektronické 
klávesové nástroje nebo výuka hry na kytaru. V posledních letech se zvyšuje  
i zájem o výuku hry na housle. Mírně stoupá i počet žáků a studentů výtvarného oboru. 
 
Počty absolventů ZUŠ za jednotlivé obory: 
 

Hudební obor I.stupeň 72 

 II.stupeň 30 

   

Literárně - dramatický obor I.stupeň 2 

 II.stupeň 2 

   

Taneční obor I.stupeň 16 

 II.stupeň 4 

   

Výtvarný obor I.stupeň 31 

 II.stupeň 9 

 
 

 
Krajská přehlídka hry na dva klavíry – foyer divadla Pasáž, 19. května 2023 



7 
 

 

5. PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

 
Přijímací zkoušky nových zájemců o studium proběhly ve dnech 2. – 5. května 2023  

a v individuálních náhradních termínech, a to do všech oborů ZUŠ. Celkem se přijímacího řízení 

zúčastnilo 438 uchazečů. Z toho bylo ke studiu přijato 337 uchazečů, z nichž 17 ke studiu 

nenastoupilo. Studium tedy zahájilo 320 nových žáků. Z důvodu nedostatečné kapacity nebylo 

přijato 42 uchazečů, 2 uchazečům byl doporučen odklad, 57 uchazečů nebylo přijato z důvodu 

nízkého bodového hodnocení. 

Přehled nových žáků ZUŠ, kteří zahájili studium: 

Hudební obor   145 žáků 

Literárně – dramatický obor   63 žáků 

Taneční obor     41 žáků 

Výtvarný obor     71 žáků 
CELKEM   320 žáků 

 

Jeden nový žák se po nástupu ke studiu v průběhu září odhlásil. V ZUŠ tedy nakonec 

studovalo 319 nových žáků. 

 

Všichni uchazeči prošli přijímacím řízením před zkouškovými komisemi a byli zapsáni do 

přijímacích protokolů. Starší žáci, kteří prokázali patřičné předpoklady ke studiu, byli vzhledem 

k věku zařazeni do některého z vyšších ročníků prvního či druhého stupně studia. 

 

Pro školní rok 2023/2024 jsme zřídili nové všeoborové studijní zaměření Malý umělec, které 

je určené pěti a šesti letým dětem. O toto studijní zaměření projevilo zájem více než 100 dětí, 

resp. rodičů. Také sem proběhlo přijímací řízení a všechny děti nemohly být jak z důvodu 

kapacity, tak z důvodu nízkého bodového hodnocení přijaty. Výuka Malého umělce probíhá 

formou tvořivé hry s využitím hudební, pohybové, výtvarné a dramatické činnosti  

v kolektivním  vyučovacím předmětu. Rozvíjí fantazii a sebevyjádření dítěte, pomáhá mu najít 

si vhodnou cestu v uměleckém světě. Toto studijní zaměření je určené dětem, jejichž rodiče 

nejsou rozhodnuti, do jakého oboru děti v ZUŠ přihlásit. Pedagogové Malého umělce by 

rodičům měli pomoci s výběrem následného studia a konkrétního oboru v ZUŠ. Tato 

všestranná výuka je poskytovaná 1 hod. týdně také dětem v přípravném studiu, které již byly 

přijaty na konkrétní studijní zaměření, mimo výtvarný obor.  

 
 



8 
 

 
 
 
 



9 
 

6. ZAMĚSTNANCI ŠKOLY 
 

Pedagogičtí pracovníci: 
 
Marie Bazalová, DiS.   Hra na klavír a na EKN 
Blanka Bičáková   Výtvarná tvorba 
Adéla Bohutínská, DiS.  Tanec 
Mgr. Bohumil Budín   Hra na klavír, EKN, zobcovou flétnu 
Mgr. Jana Budínová    Hra na klavír a na EKN 
Mgr. Vít Coufal   Hra na housle 
MgA. Karolína Coufalová, DiS. Hra na klavír 
Kateřina Denková, DiS.  Hra na zobcovou flétnu, EKN a klavír 
Bc. Kristýna Duranová, DiS.  Tanec 
Miloš Elšík    Hra na EKN, EZHZT 
Daniela Ferdová, DiS.   Hra na kytaru 
Mgr. Dana Fialová   Hra na akordeon a EKN 
Petr Gross    Hra na EKN, korepetice 
BcA. Radka Hajšelová   Hra na klavír 
Bohumila Hanzalová   Hra na klavír, klavírní doprovod 
Ladislava Havelková   Hra na kytaru 
Věra Havelková   Hra na klavír a EKN 
Pavel Herceg    Hra na zobcovou a příčnou flétnu, hra na kytaru 
Eva Hercegová   Hra na zobcovou a příčnou flétnu  
Jiřina Hlouchová, dipl. um.  Hra na klavír a EKN, hudební teorie 
Hana Horká    Tanec 
Mgr. Marika Indrová   Současná taneční tvorba, Literárně-dramatická tvorba 
Jaromír Janata    Hra na kytaru 
Mgr. Ivana Jančoková   Současná taneční tvorba 
Jitka Janíková    Výtvarná tvorba 
Jakub Kamenskich   Hra na housle 
Bc. Anna Kolaříková, DiS.  Hra na klavír, harfu a varhany 
Stanislav Kolbábek   Hra na zobcovou flétnu a hudební teorie 
Mgr. Vít Košíček   Hra na klavír, klavírní doprovod 
Mgr. Jarmila Kubová   Sólový zpěv, Hra na klavír 
Renata Kucharská   Hra na klavír 
Jakub Lojda, DiS.   Hra na housle a violu 
Mgr. Eva Lojdová   Sólový zpěv 
Michal Lukáč    Literárně – dramatický obor 
Jiljí Mahr    korepetice 
Vlastislav Malý   Hra na bicí nástroje a basovou kytaru 
Milan Mareček, dipl. um.  Hra na zobcovou flétnu, trubku a hudební teorie 
Jana Matějů Němčanovská  Sólový zpěv 
Petr Matoušek   Hra na zobcovou flétnu, trubku a baskřídlovku 
Alice Matoušková   Hra na zobcovou a příčnou flétnu 
Soňa Němcová   Hra na klavír 
Bc. Jakub Noha   Výtvarná tvorba 
Mgr. Šárka Nohová   Tanec 



10 
 

MgA. Tomáš Nováček   Hra na EKN a varhany, hudební teorie 
Bc. Martina Novotná   Tanec 
Kamila Ozerova, DiS.   Hra na klavír 
Mgr. Martin Pašek   Hra na kytaru a elektrickou kytaru 
PhDr. Jarmila Procházková, Ph.D. Hra na EKN a klavír 
Bc. Petra Procházková  Výtvarná tvorba 
Vlasta Procházková   Hra na EKN 
Petr Sedlák    Hra na housle, violu, kytaru a elektrickou kytaru 
Jan Sladký    Hra na elektrickou kytaru, klavírní doprovod a korepetice 
Mgr. Ivana Smolová   Hra na klavír 
Václav Sobotka, DiS.   Hra na zobcovou flétnu, klarinet a saxofon 
Bac. Frank Spekhorst   Hra na kytaru 
Jana Spekhorstová, Dipl.-Lehrer. Hra na kytaru 
BcA. Petr Stupka, DiS.   Hra na violoncello 
Jiří Suchánek    Hra na akordeon a klavír, hudební teorie 
Zdeněk Svoboda, DiS.   Hra na EKN 
Jakub Šimon, DiS.   Hra na kytaru 
Leoš Vala, DiS.    Hra na EKN, klavír a sólový zpěv 
Mgr. Helena Valová   Hra na EKN, sólový, popový a sborový zpěv 
Bc. Eva Vaňková, dipl. um.  Hra na klavír, klavírní doprovod 
Mgr. Šárka Velková   Hra na housle, hudební teorie 
Mgr. Dita Vomelová   Výtvarná tvorba 
Mgr. Renata Zelingerová  Hudební teorie 
Lenka Zerzánková, dipl. um.  Hra na klavír 
 
Další vzdělávání pedagogických pracovníků: 
Odborná vzdělávání související s profilací pedagoga v akreditovaných kurzech (Konzervatoře, 
JAMU, NPI apod.) 
Osobně-sociální vzdělávání  
IT vzdělávání 
Periodická proškolení pracovníků v oblasti BOZP a PO 
V tomto školním roce byla zástupkyně ředitelky Eva Hercegová oceněna Řádem bílé křídy, které 
uděluje Město Třebíč. 

 
Nepedagogičtí pracovníci: 
 
Alena Coufalová   uklízečka 
Barbora Dvořáková   uklízečka 
Blažena Hekerlová   uklízečka 
Jana Matoušková   uklízečka 
Vlastimil Souček   školník 
Markéta Šubertová, DiS.  ekonomka 
 
V tomto školní roce nás bohužel navždy opustili dva kolegové. Na konci srpna 2022, Petr Liška, 
dlouholetý pedagog hry na kytaru a v červnu 2023, Petr Gross, velká hudební osobnost našeho 
regionu v oblasti lidové písně nejen ve městě, ale i v širokém okolí. Petru Grossovi jsme 
věnovali vzpomínkový medailon, který je uložený také v kronice města Třebíče. 



11 
 

 
„Chtěl bych svou písní zachytit můj kraj … 

S hlubokým zármutkem oznamujeme, že v pátek 9. června 2023 nás navždy opustil milý kolega 

Petr Gross. 

Celý jeho život byl vyplněn láskou k hudbě. Již v 6 letech začal hrát na klavír, ale nakonec 

zvítězila harmonika. Ostatně, kdo Petra poznal, vždy ho spojoval především s harmonikou. 

Jako začínající učitel vyučoval v Základní škole Hanělova v Třebíči a následně v Rouchovanech. 

Nejdéle však působil v Základní umělecké škole Třebíč jako korepetitor v tanečním oboru  

a učitel hry na elektronické klávesové nástroje. Ve svém hudebním životě se věnoval lidové 

hudbě a tradicím našeho kraje. Působil v různých folklorních souborech. Byl velkou hudební 

oporou souboru Bajdyš i Bajdyšek. Měl obrovský přehled o lidových písních Horácka, ale  

i dalších oblastí a učil je zpívat nejen děti v základní umělecké škole. Každou píseň dokázal 

přizpůsobit hlasovým možnostem žáků a upravit ji do zcela nového, neotřelého kabátu. Ve 

spolupráci s kolegyněmi Karlou Ošmerovou a Pavlou Wolfovou vznikala hudebně-taneční 

vystoupení, která byla součástí kulturního života nejen regionu Vysočiny. Petr Gross dále 

spolupracoval např. s výraznou osobnostní horáckého folkloru, Mílou Brtníkem nebo s Českým 

rozhlasem Brno, jako propagátor horáckých písní. 

Byl nepostradatelnou a výraznou osobností kulturního života v Třebíči a okolí. 

Měl moc rád společnost a neodmítal žádnou prosbu o hudební vystoupení. Pravidelné  

a oblíbené byly jeho pořady pro klub seniorů v Národním domě nebo v domovech pro seniory 

společně s žáky ZUŠ. I přes svůj pokročilý věk dokázal až do posledních chvil prostřednictvím 

písničky předávat velkou radost a pro žáky byl vzorem neutuchající muzikantské energie.  

V roce 2017 byl za svou dlouholetou úspěšnou pedagogickou a kulturní činnost oceněn Řádem 

bílé křídy. 

Opustil nás dlouholetý kolega, kamarád, učitel, korepetitor, muzikant a vynikající odborník na 

lidovou hudbu. Svoje motto „Chtěl bych svou písní zachytit můj kraj, tklivou krásu 

tvých lesů v horách, zpěv tvých vod a šepot tvých travin, klasů" naplnil beze zbytku. 

Bude nám velmi chybět. 

Nikdy nezapomeneme na skvělého muzikanta a člověka! 

S úctou zaměstnanci ZUŠ 

https://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=96628&idc=5584595&ids=4915&idp=91367&url=http%3A%2F%2Fwww.kouzlolesa.cz


12 
 

 

Petr Gross na jednom z četných vystoupení ZUŠ v Domově pro seniory 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

 

7. MATERIÁLNĚ - TECHNICKÉ ZÁZEMÍ 
 
 
Základní umělecká škola v Třebíči má mimo hlavní budovu na Masarykově náměstí v užívání 
budovu na Soukopově ulici v Třebíči a mimo to další čtyři odloučená pracoviště – ZŠ Kpt. Jaroše 
v Třebíči, dále pracoviště v ZŠ Otokara Březiny v Jaroměřicích nad Rokytnou, v ZŠ Okříšky  
a budova úřadu městyse v Rokytnici nad Rokytnou. 
V hlavních dvou budovách je k dispozici šedesát učeben vyhovujících k výuce, z toho dva 
taneční sály v budově na Masarykově nám., tři učebny výtvarného oboru, ateliér, a jedna 
učebna literárně - dramatického oboru.  
Komorní a souborová hra se vyučuje ve dvou zkušebnách v budově na Masarykově náměstí, 
které jsou pro tento účel zařízené. 
V Jaroměřicích nad Rokytnou se používá jedna učebna, kde je k dispozici pianino a učí se zde 
sólový zpěv, hra na klavír, hra na zobcovou flétnu a hudební nauka. 
V Okříškách se vyučuje ve třech učebnách hra na zobcovou flétnu, klavír a elektronické 
klávesové nástroje /EKN/ a hudební teorie a výtvarný obor. 
V Rokytnici nad Rokytnou se vyučuje hra na klavír, EKN, zobcovou flétnu, trubku a dále 
hudební teorie. 
Na ZŠ Kpt. Jaroše se učí taneční obor. 

Z důvodu zajištění distanční výuky v období covidu byl pedagogický sbor proškolen v užívání 
výukové aplikace Teams a všem pedagogům i žákům byly zřízeny účty Office 365. Nově 
přijatým žákům jsou účty také vždy každý nový školní rok zřizovány. Aplikaci TEAMS využívá 
řada pedagogů i v prezenční výuce a aplikace rovněž pomáhá i v organizaci práce s pedagogy. 

Již devátým rokem škola využívá elektronický informační systém iZUŠ. Vedeme zde školní 
matriku, rozvrhy a úvazky pedagogů a jejich evidenci pracovní doby, dále docházku žáků, třídní 
knihy a žákovské sešity. Prostřednictvím systému organizujeme veřejné i interní akce školy  
a komunikujeme jak s žáky, rodiči a pedagogy.  

Všechny učebny, vč. odloučených pracovišť jsou vybaveny IT technikou a pevnou internetovou 
přípojkou. Na obou budovách je k dispozici i volně dostupná wi-fi síť. Internet je poskytován 
přes optický kabel, což výrazně zvýšilo komfort práce s aplikacemi iZUŠ, TEAMS a s digitálními 
technologiemi vůbec. 

Pro další komunikaci s veřejností má škola pravidelně aktualizované webové stránky, 
facebookový profil a youtube kanál. 

 
Nové vybavení a opravy: 
 
Proběhla výmalba dalších prostor ZUŠ na budově Fórum a odstranění původního posledního 
obložení stropu, které zastiňovalo osvětlení. Dále bylo realizováno statické zajištění stropního 
panelu v tanečním sále. Byly vyměněny všechny dveře za nové na toaletách na budově ZUŠ 
Fórum. Do některých učeben byl pořízen nový nábytek a nové koberce. Rovněž jsou pravidelně 
pořizované nové učební pomůcky, např. nový hudební nástroj klarinet. V celé budově Fórum 
byla vyměněna požární signalizace. 

 



14 
 

 
Nové dveře u toalet na budově Fórum 
 
 
 
 
 
 
 

8. PRŮBĚH VZDĚLÁVÁNÍ 
 
Výuka v ZUŠ je realizovaná podle školního vzdělávacího programu, který je dle potřeby 

aktualizován. Obecně výuka probíhala bez větších obtíží. Vyučující ve svém hodnocení 

vzdělávání za školní rok 2022/2023 akcentují vzájemnou spolupráci, mezioborové projekty, 

nebo možnost sebevzdělávání. Jako zásadní na cestě k úspěšnému vzdělávání dětí vyučující 

spatřují zájem, spolupráci a podporu ze strany rodiny. Pedagogové rovněž usilují o schopnost 

žáků sebehodnotit se, případně tuto schopnost dále rozvíjejí. Žáci jsou ve výuce vedeni ke 

vzájemné spolupráci a odpovědnosti za své i společné dílo. Součástí vzdělávání byly souborové 

a mezioborové aktivity a činnosti. 

Výstupy ŠVP byly splněny, ověřování proběhlo formou postupových zkoušek a závěrečných 

vystoupení. 

Nebyly řešeny žádné kázeňské problémy. 

Výuku navštěvovaly i děti ukrajinských uprchlíků.  

 
 



15 
 

 

 
Taneční představení II. – Divadlo Pasáž, 8. června 2023 
 
 

 
Taneční představení I. – Divadlo Pasáž, 27. dubna 2023
 



16 
 

 

Školní kolo soutěžní přehlídky LDO – ZUŠ – učebna LDO, 15. února 2023 

 
 

 
     9. KONTROLNÍ A INSPEKČNÍ ČINNOST 
 
 
Ve školním roce 2022/2023 proběhly v ZUŠ – budova Fórum pravidelné kontroly a revize: 
kontroly výtahu, elektrické požární signalizace a revize zabezpečovacího zařízení, revize 
elektrického nářadí a spotřebičů, lékárniček, hasicích přístrojů, požárního vodovodu, 
požárních uzávěrů a tělovýchovného nářadí. Na budově ZUŠ – Soukopova ulice pak revize 
tlakových nádob a zabezpečení prostoru. 
Dále se dne 1. listopadu 2022 uskutečnila kontrola plateb pojistného na veřejné zdravotní 
pojištění a dodržování ostatních povinností plátce pojistného Všeobecnou zdravotní 
pojišťovnou. Ke dni kontroly nebyly zjištěny splatné závazky vůči VZP ČR, byly zjištěny 
evidenční nedostatky na oznamovací povinnosti.  
10. února 2023 byla provedena kontrola pracoviště ZUŠ – budova Soukopova ul. Krajskou 
hygienickou stanicí. Kontrolou bylo zjištěno, že není dodržovaná frekvence výmalby dle 
vyhlášky č. 410/2005 Sb. 

 
 
 



17 
 

10. ÚPLATA ZA VZDĚLÁVÁNÍ 
 
Úplata za vzdělávání zůstala i pro školní rok 2022/2023 ve stejné výši jako v minulém období: 
 
 
TAB. 1  - Přípravné a základní studium 
 
 
Hudební obor   kolektivní (sborový zpěv)   250,- Kč měsíčně 
    skupinová výuka   220,- Kč 
    individuální výuka   250,- Kč 
  
Výtvarný obor   kolektivní výuka   230,- Kč 
 
Taneční obor   kolektivní výuka   230,- Kč 
 
Literárně dramatický obor kolektivní výuka   220,- Kč 
 
 
TAB. 2 – Studium pro dospělé 
 
Všechny obory  pracující    1.300,- Kč za měsíc 
    studující podle školského zákona viz tab. 1 
    studující podle vysokoškol. zákona 350,- Kč 
 
Ředitelka školy může rozhodnout o slevě z výše uvedených sazeb úplaty za vzdělávání na 
základě písemné žádosti zákonného zástupce žáka nebo zletilého žáka s ohledem na závažnost 
důvodů uvedených v žádosti o slevu. 
 
Dětem zaměstnanců ZUŠ, které ve škole studují, se stanoví úplata za vzdělávání ve výši 50% 
z výše uvedených sazeb. 
 
Úplata za vzdělávání se platí pololetně na základě školou vystaveného příkazu k úhradě. 
 
 

 
 
 
11. HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK ŠKOLY ZA ROK 2022  

  
Výsledek hospodaření školy za rok 2022 31751,01 

  

režie 83074,58 

publikace, odborné časopisy  4993 

školní pomůcky VO 136544,9 

školní pomůcky LDO 366                            



18 
 

školní pomůcky HO 57111,29 

školní pomůcky TO 23138,17 

kancelářské potřeby 39303,2 

údržba 24193,94 

čisticí prostředky 86280,78 

DDM do spotřeby 24378 

reklamní předměty 28162,75 

náklady na A2 52428 

náklady na A3 104279,8 

spotřeba energií 1181145,11 

opravy a udržování 148440,94 

cestovné 50780 

BOZP, ladění, ostatní služby 468474,91 

plakáty 96412,26 

výkony spojů, internet 195027,57 

bankovní poplatky 10422 

doprava 34735 

servis IT, údržba 216067,79 

pronájmy  527644,58 

zpracování mezd 183026 

mzdové náklady  31 346 701 

zdravotní a sociální pojištění 10358082 

zákonné pojištění 128867 

příděl do FKSP 618992 

obědy 41700 

školení 96741,97 

školení šablony  
lékařské prohlídky, ostatní  50810 

respirátory, povinný podíl ZPS 48150 

poplatky  
pojištění majetku 98168,35 

odpisy 87502 

pořízení DDHM 158505,1 

celkem náklady 46810649,99 

  

příspěvek Město provoz 254000 

příspěvek Město na Akademii 340000 

dotace na mzdy MŠMT 42244198 

školné 3714636 

soutěže, šablony, dary, ostatní 289567 

celkem výnosy 46842401 

 
 

  



19 
 

 
Koncert pro MŠ a ZŠ, kinosál Pasáž – 27. března 2023 

 

 

12. SOUTĚŽE, PŘEHLÍDKY, ÚSPĚCHY – 2022/2023 

 

SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY ZUŠ 2022/2023 VYHLÁŠENÉ MŠMT 

KOMORNÍ HRA S PŘEVAHOU SMYČCOVÝCH NÁSTROJŮ 

31. ledna 2023 – ZUŠ Třebíč – ŠKOLNÍ KOLO – 3 komorní seskupení 

1. místo s postupem – Kvarteto (Mgr. Šárka Velková) 

Kateřina Vejvodová, Barbora Vejvodová, Eliška Vejvodová, Barbora Lojdová  

1. místo s postupem – Barokní trio Třebíč (Mgr. Vít Coufal) 

Petra Konečná, Hana Smolová, Markéta Velková 

1. místo – Violoncellové duo (BcA. Petr Stupka)  

Vojtěch Katovský, Judita Šislerová  

 

16. března 2023 – ZUŠ Jihlava – KRAJSKÉ KOLO - 2 komorní seskupení 

1. místo – Barokní Trio Třebíč (Mgr. Vít Coufal) 

Petra Konečná, Hana Smolová, Markéta Velková 



20 
 

2. místo – Kvarteto – (Mgr. Šárka Velková)  

Kateřina Vejvodová, Barbora Vejvodová, Eliška Vejvodová, Barbora Lojdová  

KOMORNÍ HRA S PŘEVAHOU DECHOVÝCH NÁSTROJŮ 

9. února 2023 – ZUŠ Třebíč – ŠKOLNÍ KOLO – 1 komorní seskupení 

1. místo s postupem – Flétnové kvarteto (Alice Matoušková) 

Zuzana Janíčková, Mariana Matějková, Kristýna Eiglová, Karolína Filipová 

 

15. března 2023 – ZUŠ Jihlava – KRAJSKÉ KOLO – 1 komorní seskupení 

3. místo – Flétnové kvarteto (Alice Matoušková) 

Zuzana Janíčková, Mariana Matějková, Kristýna Eiglová, Karolína Filipová 

 

SKLADATELSKÁ SOUTĚŽ 

20. února 2023 – ZUŠ Žerotín, Olomouc – KRAJSKÉ KOLO – 1 soutěžící 

2. místo – Ondřej Mutl (Věra Havelková) 

 

HRA NA AKORDEON 

7. února 2023 – ZUŠ Třebíč – ŠKOLNÍ KOLO – 8 soutěžících 

1. místo s postupem – Jakub Bosák, Přemek Palát, Katka Toufarová (Mgr. Dana 

Fialová) 

1. místo – Ella Krejčí, Vojtěch Papírník (Jiří Suchánek), Justýna Vodičková, Matouš Matoušek,  

Ela Březinová (Mgr. Dana Fialová) 

 

25. března 2023 – ZUŠ Havlíčkův Brod – KRAJSKÉ KOLO – 2 soutěžící 

2. místo – Jakub Bosák (Mgr. Dana Fialová) 

2. místo – Přemek Palát (Mgr. Dana Fialová) 

Katka Toufarová (Mgr. Dana Fialová) v krajském kole nesoutěžila 

 

HRA NA ELEKTRONICKÉ KLÁVESOVÉ NÁSTROJE 

14. února 2023 – ZUŠ Třebíč – Přehlídka soutěžících EKN – 14 soutěžících 

21. března 2023 – ZUŠ Třebíč – OKRESNÍ KOLO – 13 soutěžících 



21 
 

1. místo s postupem – Anežka Machová (Vlasta Procházková), Adéla Svobodová (Mgr. 

Helena Valová), Alex Mach, Michael Tušer, Tomáš Bárta, Erik Eis (Miloš Elšík), Monika 

Tomková (Leoš Vala, DiS.), Nikola Hráčková (Věra Havelková) 

2. místo – Julie Valová (Leoš Vala, DiS.), Karolína Marečková (Helena Valová), 

Veronika Musilová (Helena Valová), Marie Novotná (Leoš Vala) 

3. místo - Monika Lehká (Tomáš Nováček) 

 

20. dubna 2023 – ZUŠ Chotěboř – KRAJSKÉ KOLO – 8 soutěžících 

1. místo s postupem – Anežka Machová (Vlasta Procházková), Adéla Svobodová (Mgr. 

Helena Valová), Alex Mach, Erik Eis (Miloš Elšík) 

2. místo – Michael Tušer, Tomáš Bárta (Miloš Elšík), Nikola Hráčková (Věra Havelková) 

3. místo - Monika Tomková (Leoš Vala, DiS.) 

Absolutní vítěz krajského kola – Alex Mach 

Zvláštní ceny pro soutěžící 

Anežka Machová, Alex Mach – Za muzikálnost 

Zvláštní ceny pro pedagogy 

Zvláštní cena poroty za mimořádnou pedagogickou práci 

Miloš Elšík, Vlasta Procházková, Mgr. Helena Valová 

 

26. – 28. května 2023 – ZUŠ Petřiny, Praha 6 – ÚSTŘEDNÍ KOLO – 8 soutěžících 

2. místo – Alex Mach (Miloš Elšík) 

3. místo - Anežka Machová (Vlasta Procházková), Adéla Svobodová (Mgr. Helena Valová) 

Čestné uznání I. stupně – Erik Eis (Miloš Elšík) 

 

SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKA VE SBOROVÉM ZPĚVU  

13. března 2023 – Moravské Budějovice – Nesoutěžní přehlídka pěveckých sborů 

okresu Třebíč 

DPS Osmina, Resonance ZUŠ Třebíč + Andante ZUŠ Velké Meziříčí (Mgr. Helena Valová) 

 

31. března 2023 – Bystřice nad Pernštejnem – KRAJSKÉ KOLO SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKY 



22 
 

zlaté pásmo – Přípravný sbor Osmina (Mgr. Helena Valová) zvláštní cena za nápaditý 

repertoár,  

zlaté pásmo – Resonance a Andante – ZUŠ Třebíč + ZUŠ Velké Meziříčí (Mgr. Helena Valová) 

zvláštní cena za provedení skladby M. Kopelenta – Praštěné písničky 

 

LDO – SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKA V KOLEKTIVNÍM PROJEVU 

15. února 2023 – ZUŠ Třebíč – ŠKOLNÍ KOLO 

skupina LDO (UT 1- Michal Lukáč) – zlaté pásmo s postupem 

Výlet na Šumavu – Klára Korsáková, Nela Kabelková, Tobiáš Rambousek, Vojtěch Šlechta, 

Martin Železný, Anežka Chládková, Elena Plíšková, Terezie Jurková, Adina Pavlasová 

 

24. března 2023 – Jihlava – KRAJSKÉ KOLO SOUTĚŽNÍ PŘEHLÍDKY 

skupina LDO (UT 1- Michal Lukáč) – návrh na postup do celostátního kola 

 

OSTATNÍ SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY – HUDEBNÍ OBOR 

ORGANUM REGIUM - 1. dubna 2022 – Pardubice 

3. místo – Jana Švaříčková (Bc. Anna Kolaříková) 

 

PRO BOHEMIA – MEZINÁRODNÍ INTERPRETAČNÍ SOUTĚŽ – 8. dubna 2022 – Ostrava 

1. cena a titul laureáta – Eliška Pospíšilová – zpěv (Mgr. Eva Lojdová) 

 

ZAHRADA PÍSNÍ – celostátní přehlídka dětských pěveckých sborů – 9. dubna – Praha 

Stříbrná pásma – DPS Osmina a Resonance (Mgr. Helena Valová) 

 

KRAJSKÁ PŘEHLÍDKA DĚTSKÝCH PĚVECKÝCH SBORŮ – 13. dubna – Bystřice nad Pernštejnem 

Stříbrné pásmo – DPS Osmina Cena poroty za provedení skladby – DPS Resonance (Mgr. 

Helena Valová) 

 

PIANOFORTE PER TUTTI – KLAVÍRNÍ SOUTĚŽ – 28. dubna 2022 – Příbor 

Stříbrná pásma – Aneta a Jan Hurdíkovi (Bc. Radka Hajšelová); Barbora a Richard Vojtanovi 

(Věra Havelková) 



23 
 

OSTATNÍ SOUTĚŽE A PŘEHLÍDKY – LDO, TO 

OKRESNÍ PŘEHLÍDKA V SÓLOVÉ RECITACI – 8. března 2022 – Třebíč 

Čestné uznání – Kristýna Tůmová (Mgr. Marika Indrová) 

 

NARUBY – TANEČNÍ SOUTĚŽ – 5. června 2022 – Brno 

1. místo – Arabes – junioři; 2. místo – Arabes – děti; 3. místo – Arabes – hlavní (MGR. Marika 

Indrová) 

 

ÚSPĚCHY ZUŠ – HUDEBNÍ OBOR 

Studium na konzervatoři 

Karolína Vančurová – Mezinárodní konzervatoř Praha – klasický zpěv – ze třídy Jany Matějů 

Němčanovské 

Studium na VŠ 

Katka Kravarová – Masarykova univerzita – Pedagogická fakulta – Hudební výchova a speciální 

pedagogika se zaměřením na vzdělání – ze třídy Mgr. Dany Fialové 

 

 

Kruh přátel hudby, foyer divadla Pasáž – 16. května 2023 

 

 

 



24 
 

ÚSPĚCHY ZUŠ – VÝTVARNÝ OBOR 

Studiu na SŠ  

Jana Uřičářová – SUPŠ Jihlava – design oděvu – ze třídy Blanky Bičákové 

Viktorie Kačengová – SUPŠ Jihlava – design interiéru – ze třídy Blanky Bičákové 

Luciana Krejčová – Střední uměleckoprůmyslová škola při Akademii Světlá nad Sázavou – 

výtvarné zpracování skla a světelných objektů 

David Dvořák – SUPŠ Jihlava – grafika a média – ze třídy BcA. Jakuba Nohy 

Studium na VŠ  

Adéla Chloupková – FDULS Plzeň – design interiéru – ze třídy Jitky Janíkové 

Jiří Kuchař – VUT Brno – průmyslový design 

 

 

 

Práce absolventů výtvarného oboru 

 

 

 



25 
 

ÚSPĚCHY ZUŠ – LITERÁRNĚ – DRAMATICKÝ OBOR 

Studium na VŠ 

Karolína Daňhelová – JAMU Brno – Divadlo a výchova pro Neslyšící – ze třídy Michala Lukáče 

 

 

Vystoupení žáků LDO - Závěrečný koncert ZUŠ – divadlo Pasáž – 25. května 2023 

 

Květnové resonování, Národní dům – 30. května 2023 

 



26 
 

13. KONCERTY A PREZENTACE ZUŠ 

HUDEBNÍ OBOR 

Třídní koncerty a besídky – v průběhu školního roku se uskutečnilo 68 třídních koncertů a 

besídek 

Koncerty hudebního oboru v sále ZUŠ – 9 koncertů 

Koncerty jednotlivých oddělení 

Divadlo Pasáž – foyer – únor 2023 – EKN – KC Moravia; březen 2023 – pěvecké, smyčcové, 

strunných, dechové; květen 2023 – klavírní. Koncertní sál ZUŠ – smyčcové, 2x pěvecké, sborový 

koncert 

Absolventské koncerty hudebního oboru – 6 koncertů + Okříšky. 3 - foyer Pasáž, 2 - sál ZUŠ, 

1 - Národní dům; 1 - Okříšky 

Benefiční koncert hudebního oboru – únor 2023 – ve spolupráci s Oblastní charitou Třebíč 

Výtěžek 10. 249,- byl věnován na podporu činnosti Oblastní charity Třebíč 

Kruh přátel hudby – ve spolupráci s MKS Třebíč se uskutečnilo 6 koncertů – v rámci 

dlouhodobého projektu 

Ostatní koncerty – prosinec 2022 - Adventní koncert; listopad 2022 – Koncert pro Káju; 

leden 2023 - Koncert učitelů 

 

Koncert oddělení strunných nástrojů – foyer divadla Pasáž – 16. března 2023 



27 
 

VŠEOBOROVÉ KONCERTY, PŘEHLÍDKY, PROJEKTY, SPOLUPRÁCE S JINÝMI ZUŠ 

Vánoční koncert ZUŠ – prosinec 2022 – všechny obory 

Závěrečný koncert ZUŠ – ZUŠ Open – květen 2022 – všechny obory 

Výchovné koncerty pro MŠ a ZŠ – všeoborový projekt – Na statku – březen 2023 – kino Pasáž  

Přehlídky 

únor 2023 - Okresní přehlídka ve hře na klavír – sólo 

květen 2023 – Krajská přehlídka hry na dva klavíry 

Společné koncerty s jinými ZUŠ 

únor 2023 - Akordeonový koncert ZUŠ Třebíč, Náměšť nad Oslavou, Moravské Budějovice 

červen 2023 - Varhanní koncert ZUŠ Třebíč, Třešť, Telč, Hrotovice, Mor. Budějovice 

Koncerty v domovech pro seniory – 6 koncertů – domovy pro seniory a Domovinka 

Komunitní zahrada – KC Moravia – 2 vystoupení   

Vernisáže - 8 vystoupení souborů i sólistů – spolupráce s kulturními organizacemi 

Těšíme se na prázdniny – červen 2023 – společný projekt HO a TO oboru – v prostoru před 

divadlem Pasáž 

Rozeznělá Třebíč – červen 2023 – Duchovní koncert   

Ostatní koncerty – listopad 2022 – Varhanní koncert; květen 2023 – Květnové resonování; 

květen 2023 – Ke dni matek 

Jiné aktivity – Seminář EKN k soutěžím; Workshop – Zobcová flétna; soustředění DPS a další. 

 

Koncert oddělení EKN – Komunitní centrum Moravia – 8. února 2023 

 

 



28 
 

TANEČNÍ OBOR  

Absolventská taneční představení 

Taneční představení I. – duben 2023; Taneční představení II. – červen 2023 

Festivaly a další vystoupení 

Ožižim, Šamajim, Oživené židovské město, Czech Jewish Experience, Purim, Strážnice, 

Festival národnostních menšin, Řecké dny a další – Yocheved 

Bramborobraní, Dětské folklorní slavnosti, Vánoční vystoupení, Česká beseda, vystoupení 

pro seniory, Masopust, Velikonoční slavnosti, hody a další – Bajdyšek 

Duncan Jihlava, Podzámecké slavnosti, Rozjímání, Komunitní zahrada – KC Moravia, Sokolský 

stadion, Těšíme se na prázdniny a další – Arabes  

 

Oslavy osvobození – Třebíč, Podzámecká niva – 8. května 2023 

 

VÝTVARNÝ OBOR A LITERÁRNĚ – DRAMATICKÝ OBOR 

Vyřazení absolventů VO a LDO – duben 2023 – foyer Pasáž 

 

 

 



29 
 

VÝTVARNÝ OBOR 

Výstavy  

Vánoční výstava – Předzámčí; Výstava absolventských prací – foyer Pasáž; Výstava v rámci 

koncertů pro MŠ a ZŠ – kino Pasáž; Výstava prací studentů Akademie pro seniory; pravidelná 

výzdoba společných prostor ZUŠ; výzdoba jeviště a předsálí – Vánoční a Závěrečný koncert 

  

LITERÁRNĚ – DRAMATICKÝ OBOR 

Masopust v Třebíči – LDO; Pečeme na neděli – natáčení pořadu ČT; Grimasy – představení LDO 

 

Účast na akcích s jiným pořadatelem 

Město Třebíč – MKS Třebíč – hudební obor 

Oslavy slavnostního otevření Karlova náměstí, Odhalení sochy TGM, Zmizelá Třebíč, 

Vzpomínková akce, adventní akce a vánoční náměstí – asi 20 vystoupení 

Město Třebíč – MKS Třebíč – taneční, výtvarný, literárně – dramatický obor 

Oslavy slavnostního otevření Karlova náměstí, otevření hřiště na Polance, Sportovec roku, Oslavy 

Osvobození, Sobota v pohybu, Rodinný den, Oslavy 20. let UNESCO a další – asi 15 vystoupení 

Ostatní akce  

Den otevřených dveří a prevence – Nemocnice Třebíč; Živé vysílání – Rádio Vysočina; Koncerty 

DPS – Petr Bende, Josef Vágner a další vystoupení; natáčení ČT – Yocheved a LDO; koncert na 

JAMU; Benefiční koncert Náměšť; Noc kostelů; Advent Borovina; Vyřazení žáků ZŠ a jiné 

Ve školním roce 2022/2023 se konalo přes 230 akcí ZUŠ 

Podrobnější informace  www.zus-trebic.cz - kalendář nebo archiv akcí 2022/2023 

 

The Best Dance Cup, Žďár nad Sázavou – Dům kultury – 16. dubna 2023 

http://www.zus-trebic.cz/


30 
 

 

 

Průvod škol v rámci oslav otevření zrekonstruovaného Karlova náměstí v Třebíči – 16. září 2022 

 

 

Práce absolventů výtvarného oboru 



31 
 

14. ABSOLVENTI ZUŠ 2022/2023 

Hudební obor 

 

 

 



32 
 

 

 

 

 

 



33 
 

 

 

 

 



34 
 

 

 

 



35 
 

Výtvarný a literárně – dramatický obor 

 

 

 

 



36 
 

 

 

 

 

 



37 
 

Taneční obor 

 

 

 

 



38 
 

15. AKADEMIE UMĚNÍ A KULTURY PRO SENIORY 

 

Od října 2018 zřizuje Základní umělecká škola Třebíč ve spolupráci s Městem Třebíč Akademii 

umění a kultury pro seniory. Jedná se o tříleté studium v hudebním, tanečním a výtvarném 

oboru pro osoby 60 let věku a výše, které mají trvalé bydliště na území města Třebíče  

a v místních částech Budíkovice, Pocoucov, Ptáčov, Račerovice, Řípov, Slavice a Sokolí. 

Lektory akademie jsou zkušení a kvalifikovaní pedagogové ZUŠ. 

V akademii studují úplní začátečníci, ale i osoby umělecky pokročilejší. Student si ve spolupráci 

s lektorem stanoví dle svých psychických a fyzických schopností cíl výuky. Nejde tedy  

o navazující pevně stanovené učební plány. Absolvent tříletého studia obdrží osvědčení  

o studiu v akademii. Osvědčení nebude vydáváno na základě žádné akreditace a není ani 

dalším stupněm vzdělání. 

Zřízením akademie chce ZUŠ především přispět k aktivnímu životu seniorů a jejich duševní 

pohodě. 

Finančně celý projekt podporuje Město Třebíč. Patronem akademie pro seniory je třebíčský 

rodák, herec Miloslav Mejzlík. 

V prvním roce existence akademie bylo přijato 63 studentů do hudebního, výtvarného  

a tanečního oboru a vyučovalo je 15 lektorů – pedagogů ZUŠ. 

Ve druhém roce bylo do studia přijato dalších 40 studentů, které vyučuje stávajících 15 lektorů 

a dalších 5 nových. 

Bohužel vlivem pandemie byla realizace projektu v akademickém roce 2020/2021 zcela 

zastavena a neprobíhala ani distanční formou. Lektoři však zůstávali se studenty v kontaktu  

a např. jim posílali noty k domácímu nácviku.  

V akademickém roce 2021/2022 byl po jednoleté vynucené covidové pauze realizován další 

ročník studia akademie. Zároveň v tomto akademickém roce absolvovalo studium prvních 60 

studentů.  

V akademickém roce 2022/2023 byl celkový počet studujících 96 v I. a III. ročníku.  

V září 2022 jsme uspořádali imatrikulaci, kterou bylo ke studiu slavnostně uvedeno 74 seniorů. 

V prosinci se konalo adventní setkání studentů za přítomnosti patrona M. Mejzlíka a starosty 

města Pavla Pacala. V květnu 2023 absolvovalo studium dalších 22 seniorů. Studenti akademie 

v průběhu celého roku vystupovali na různých veřejných kulturních akcích, na třídních 

besídkách svých lektorů, na adventním setkání a na koncertě akademie 23. května 2023 

v Komunitním centru Moravia. V průběhu měsíce června zde pak vystavovali své výtvarné 

práce.  

Studium akademie stále častěji prostupuje standardním studiem dětí v ZUŠ. Dochází tak 

k mezigeneračnímu uměleckému setkávání nejen žáků ZUŠ a studentů akademie, ale i 

setkávání rodin. Rodič hlásí do ZUŠ nejen svoje dítě, ale i svého rodiče, seniora. 



39 
 

 
 
 

 
Absolventi akademie pro seniory 2022/2023 s patronem M. Mejzlíkem a starostou města P. 
Pacalem, foyer divadla Pasáž – 17. května 2023 
 



40 
 

 
Adventní setkání studentů akademie s patronem M. Mejzlíkem, ZUŠ – 2. prosince 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Třebíči dne 11. října 2023      Bc. Eva Vaňková 
           ředitelka školy 


		2023-10-11T07:44:06+0200
	Bc. Eva Vaňková




